[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб сельского поселения Рязановское]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 05.09.2024 № 1/68

О назначении исполняющим обязанности
главы администрации поселения Рязановское
в городе Москве
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании устава поселения Рязановское в городе Москве,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Назначить с 06 сентября 2024 года исполняющим обязанности главы администрации поселения Рязановское в городе Москве заместителя главы администрации поселения Рязановское Бобылева Николая Борисовича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Рязановское от 04.09.2024 № 2/67 «О назначении исполняющим обязанности главы администрации поселения Рязановское в городе Москве»
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Улыбышева И.О.

Глава поселения                                                 			    И.О. Улыбышев

image1.png